
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie nr 133 /2025 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 17 września 2025 roku 

 

 

w sprawie ustalenia stawek opłat za udostępnienie słupów oświetleniowych stanowiących 

własność Gminy Sadowne 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się miesięczną wysokość stawki za korzystanie ze słupów oświetleniowych 

stanowiących własność Gminy Sadowne w kwocie 2,50 zł netto za 1 słup. 

 

§ 2 

W przypadku umów zawieranych na okres poniżej jednego miesiąca ustala się wysokość stawki 

za korzystanie ze słupów oświetleniowych Stanowiących własność Gminy Sadowne 

proporcjonalnie do czasu udostępnienia. 

 

§ 3 

Do stawki określonej w § 1, § 2 dolicza się podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Gospodarki Przestrzennej                  

i Inwestycji Urzędu Gminy w Sadownem. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


